В качестве обеспечения выпуска является страховой полис, оформленный 
Акционерным обществом «TRUST-INSURANCE» Страховой полис предусматривает 
страхование риска неисполнения и (или) ненадлежащего исполнения Эмитентом обязательств 
по облигациям перед их владельцами. Размер обеспечения в денежном выражении составляет 
60 800 000 000 (шестьдесят миллиардов восемьсот миллионов). Цена размещения: Облигации 
будут размещены на рынке ценных бумаг по цене, не ниже номинальной стоимости облигаций, 
то есть 100 000 (сто тысяч) сум. Условия и порядок оплаты облигаций данного: Оплата по 
облигациям данного выпуска осуществляется только денежными средствами в национальной